愛媛県保健福祉部健康衛生局

健康増進課（内線 2402）

令和２年１０月５日

新型コロナウイルス検査（ＰＣＲ検査）の結果等について

 昨日（４日）、３４事例目（松山市⑰40 代）の濃厚接触者等９件の検査を

行ったところ、すべて「陰性」が確認されましたので、お知らせします。

 ※昨日は、上記９件のほか、医師から要請のあった３件の検査を実施し

ましたが、１２件すべて陰性でした。

また、松山市保健所の調査で、３４事例目に係る県外の濃厚接触者６名を

把握し、関係自治体に検査等を依頼しましたので、あわせてお知らせします。

これで３４事例目の関係者調査及び県内の濃厚接触者等のＰＣＲ検査が

終了したことから、別添「愛媛県内の状況」の「関係者調査」及び「ＰＣＲ

検査」欄は「●」となります。

 県では、感染症法第 16 条第１項の規定に基づき、感染症の予防のための情報の公表

を行いますが、同第２項により個人情報の保護に留意する必要があります。報道機関

各位におかれては、報道に当たり、プライバシー保護に御配慮ください。